@ 831 Liebenthal » Liebenwalde » Léwenberg

ovG

@ 831

Liebenthal, Stiitzpunkt ab
Liebenthal, Dorfstr.
Liebenthal, Dachsgrund
Hammer, Kita

Hammer, Liebenthaler Str.
Liebenwalde, Hammer Allee
Liek Ide, Ernst-Thal
Liebenwalde, Havelstr.
Liebenwalde, Neuhollander Chaussee
Neuholland, Str. der Jugend
Neuholland, Kirche

Neuholland, Ponyhof

Neuholland, Nassenheider Chaussee20
Neuholland, Hamburger Kreuzung
Falkenthal, Schulstr.

Liebenberg, Fichten

Liebenberg, Parkweg

Liebenberg, SeeschloB
Neuléwenberg, Hasener Weg
Lowenberg Bahnhof

Lowenberg, Schule

Léwenberg, Am Sonnenhiigel
Lowenberg, Kirche an

Str.

Giiltig ab: 13.04.2024

Mo - Fr(Schule)

6.46
6.47
6.49
6.52
6.53
6.56
6.57
6.59
7.01
7.08
7.1
7.12
7.13
7.14
.21
7.24
7.25
7.27
7.30
7.32
7.35
7.36
7.38

(<] RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

<]

7.27
7.28
7.30
7.33
7.34
7.36
1.37
7.38
7.39
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51

I

7.57
7.58

o 0

9.28 11.28 13.29 14.51
9.30 11.30 13.31 14.53
9.33 11.33 13.34 14.56
9.34 11.34 13.35 14.57
9.36 11.36 13.38 14.59

@ 831

Mo - Fr(Ferien)

o B 6 6 6 B 6 6 0
9.27 11.27 13.28 14.50 15.30 17.27 19.27

15.3117.28 19.28
15.33 17.30 19.30
15.36 17.33 19.33
15.37 17.34 19.34
15.39 17.36 19.36

9.37 11.37 13.39 15.00 15.40 17.37 19.37

9.38 11.38 13.41 15.01
9.39 11.39 13.42 15.02
9.46 11.46 13.49
9.4811.4813.52 |
9.49 11.49 1353 |
9.50 11.50 13.54 |
9.51 11.51 13.55 |

I

9.57 11.57 14.01 15.11
9.58 11.58 14.02 15.12

15.42 17.38 19.38
15.44 17.39 19.39
15.51 17.46 19.46
15.54 17.48 19.48
15.55 17.49 19.49
15.56 17.50 19.50
15.57 17.51 19.51

16.03 17.57 19.57
16.04 17.58 19.58

8.00 10.00 12.00 14.04 15.14 16.06 18.00 20.00
8.03 10.03 12.03 14.07 15.17 16.09 18.03 20.03
8.05 10.05 12.05 14.09 15.19 16.11 18.05 20.05
8.08 10.08 12.08 14.12 15.22 16.14 18.08 20.08
8.09 10.09 12.09 14.13 15.23 16.15 18.09 20.09
8.11 10.11 12.11 14.15 15.25 16.17 18.11 20.11

5.27
5.28
5.30
5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.46
5.48
5.49
5.50
5.51
I
5.57
5.58
6.00
6.03
6.05
6.08
6.09
6.1

7.27
7.28
7.30
7.33
7.34
7.36
1.37
7.38
7.39
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
I
1.57
7.58

9.27 11.27 13.27 15.27 17.27
9.28 11.28 13.28 15.28 17.28
9.30 11.30 13.30 15.30 17.30
9.3311.3313.33 1533 17.33
9.3411.3413.34 1534 17.34
9.36 11.36 13.36 15.36 17.36
9.37 11.37 13.37 15.37 17.37
9.38 11.38 13.38 15.38 17.38
9.3911.39 13.3915.39 17.39
9.46 11.46 13.46 15.46 17.46
9.48 11.48 13.48 15.48 17.48
9.49 11.49 13.49 15.49 17.49
9.50 11.50 13.50 15.50 17.50
9.51 11.51 13.51 15.51 17.51

9.57 11.57 13.57 15.57 17.57
9.58 11.58 13.58 15.58 17.58

8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00
8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05
8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11



@ 831 Mo - Fr(Ferien) = “ERUES T e

<] o B B 6 6 0
Liebenthal, Stiitzpunkt ab 1927 7.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01
Liebenthal, Dorfstr. 19.28 7.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02
Liebenthal, Dachsgrund 19.30 7.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04
Hammer, Kita 19.33 7.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07
Hammer, Liebenthaler Str. 19.34 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08
Liebenwalde, Hammer Allee 19.36 7.10 9.1011.1013.10 15.10 17.10
Liek Ide, Ernst-Thal Str. 19.37 711 9111111 13.11 1511 17.11
Liebenwalde, Havelstr. 19.38 712 9.1211.1213.1215.12 17.12
Liebenwalde, Neuhollander Chaussee 19.39 7.13 9.1311.1313.13 15.13 17.13
Neuholland, Str. der Jugend 19.46 | | | | | |
Neuholland, Kirche 19.48 | | | | | |
Neuholland, Ponyhof 19.49 | | | | | |
Neuholland, Nassenheider Chaussee20 19.50 | | | | | |
Neuholland, Hamburger Kreuzung 19.51 | | | | | |
Falkenthal, Schulstr. | | | | | | |
Liebenberg, Fichten 19.57 7.22 9.2211.2213.22 15.22 17.22
Liebenberg, Parkweg 19.58 7.23 9.2311.2313.2315.23 17.23
Liebenberg, SeeschloB 20.00 7.25 9.2511.2513.25 15.25 17.25
Neuléwenberg, Hasener Weg 20.03 7.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28
Lowenberg Bahnhof 20.05 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30
Lowenberg, Schule 20.08 7.33 9.3311.3313.33 15.33 17.33
Lowenberg, Am Sonnenhiigel 20.09 7.34 9.3411.3413.3415.3417.34
Lowenberg, Kirche an  20.11 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36

<] RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307



@ 831 Lowenberg » Liebenwalde » Liebenthal

ovG

@ 831

Verkehrshinweise

Lowenberg, Kirche ab
Lowenberg, Am Sonnenhiigel
Léwenberg, Schule
Lowenberg Bahnhof
Neuldwenberg, Hasener Weg
Liebenberg, SeeschloB
Liebenberg, Parkweg
Liebenberg, Fichten

Neuholland, Hamburger Kreuzung
Neuholland, Nassenheider Chaussee20
Neuholland, Ponyhof
Neuholland, Kirche
Neuholland, Str. der Jugend
Liebenwalde, Neuhollédnder Chaussee
Liebenwalde, Havelstr.
Liebenwalde, Schule
Liebenwalde, Ernst-Thalmann-Str.
Liebenwalde, Bahnhofstr.
Liebenwalde, Hammer Allee
Hammer, Liebenthaler Str.
Hammer, Kita

Liebenthal, Dachsgrund
Liebenthal, Dorfstr.
Liebenthal, Stitzpunkt an

s36 Di-Do nur an Schultagen

Giiltig ab: 13.04.2024

Mo - Fr(Schule)

<]

6.40
6.41
6.42
6.45
6.47
6.50
6.52
6.53
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
711
7.12

I

7.13
7.14
7.15
717
7.18
.21
7.23
7.24

s36
o 0
8.40 10.40 12.40 13.59 14.40 15.33 16.40 18.40 20.40
8.41 10.41 12.41 14.00 14.41 15.34 16.41 18.41 20.41
8.42 10.42 12.42 14.01 14.42 15.35 16.42 18.42 20.42
8.45 10.45 12.45 14.04 14.45 15.38 16.45 18.45 20.45
8.47 10.47 12.47 14.06 14.47 15.40 16.47 18.47 20.47
8.50 10.50 12.51 14.10 14.51 15.44 16.50 18.50 20.50
8.52 10.52 12.53 14.12 14.53 15.46 16.52 18.52 20.52
8.5310.53 12.54 14.13 14.54 15.47 16.53 18.53 20.53
8.59 10.59 13.00 14.19 15.00 15.53 16.59 18.59 20.59
9.00 11.00 13.01 14.20 15.01 15.54 17.00 19.00 21.00
9.01 11.01 13.02 14.21 15.02 15.55 17.01 19.01 21.01
9.02 11.02 13.03 14.22 15.03 15.56 17.02 19.02 21.02
9.04 11.04 13.05 14.24 15.05 15.58 17.04 19.04 21.04
9.11 11.11 13.12 14.31 15.12 16.05 17.11 19.11 21.11
9.1211.1213.14 14.33 15.14 16.07 17.12 19.12 21.12

R L e e I
9.13 11.13 13.16 14.38 15.16 16.09 17.13 19.13 21.13
9.14 11.14 13.17 14.39 15.17 17.1419.14 21.14
9.1511.1513.18 14.40 15.18 17.1519.15 21.15
9.17 11.17 13.21 14.43 15.21 17.17.19.17 21.17
9.18 11.18 13.22 14.44 15.22 17.18 19.18 21.18
9.21 11.21 13.24 14.47 15.25 17.2119.21 1.1
9.23 11.23 13.26 14.49 15.27 17.2319.23 21.23
9.24 11.24 13.27 14.50 15.28 = 17.2419.24 21.24
o RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

Mo

6.40
6.41
6.42
6.45
6.47
6.50
6.52
6.53
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
711
7.12
I
7.13
7.14
7.15
7.17
7.18
2
7.23
7.24

@ 831

- Fr(Ferien)

0 0 6 6 0 B 6 6 0

8.40 10.40 12.40 14.40 16.40
8.4110.41 12.41 14.41 16.41
8.4210.42 12.42 14.42 16.42
8.45 10.45 12.45 14.45 16.45
8.47 10.47 12.47 14.47 16.47
8.50 10.50 12.50 14.50 16.50
8.52 10.52 12.52 14.52 16.52
8.53 10.53 12.53 14.53 16.53
8.59 10.59 12.59 14.59 16.59
9.00 11.00 13.00 15.00 17.00
9.01 11.01 13.01 15.01 17.01
9.02 11.02 13.02 15.02 17.02
9.04 11.04 13.04 15.04 17.04
9.11 11.1113.11 15.11 17.11
9.12 1112 13.12 1512 17.12
R
9.13 11.13 13.13 15.13 17.13
9.1411.14 13.1415.14 17.14
9.1511.15 13.15 15.15 17.15
9.17 1117 13.17 1517 17.17
9.18 11.18 13.18 15.18 17.18
9.2111.21 13.21 1521 17.21
9.23 11.2313.23 15.23 17.23
9.24 11.24 13.24 15.24 17.24



@ 831 Mo - Fr(Ferien) = “ERUES T e

o 0 o B B 6 6 0
Lowenberg, Kirche ab  18.40 20.40 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22
Lowenberg, Am Sonnenhiigel 18.41 20.41 8.2310.23 12.23 14.23 16.23 18.23
Lowenberg, Schule 18.42 20.42 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
Lowenberg Bahnhof 18.45 20.45 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
Neuldwenberg, Hasener Weg 18.47 20.47 8.29.10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
Liebenberg, SeeschloB 18.50 20.50 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
Liebenberg, Parkweg 18.52 20.52 8.3410.34 12.34 14.34 16.34 18.34
Liebenberg, Fichten 18.53 20.53 8.3510.35 12.35 14.35 16.35 18.35
Neuholland, Hamburger Kreuzung 18.59 20.59 | |
Neuholland, Nassenheider Chaussee20 19.00 21.00 | | | | | |
Neuholland, Ponyhof 19.01 21.01 | | | | | |
Neuholland, Kirche 19.02 21.02 | | | | | |
Neuholland, Str. der Jugend 19.04 21.04 | |
Liebenwalde, Neuhollander Chaussee 19.11 21.11 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
Liebenwalde, Havelstr. 19.12 21.12 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
Liebenwalde, Schule | | | | | | | |
Liebenwalde, Ernst-Thdlmann-Str. 19.13 21.13 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
Liebenwalde, Bahnhofstr. 19.14 21.14 | | | | | |
Liebenwalde, Hammer Allee 19.15 21.15 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
Hammer, Liebenthaler Str. 19.17 21.17 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Hammer, Kita 19.18 21.18 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
Liebenthal, Dachsgrund 19.21 21.21 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
Liebenthal, Dorfstr. 19.23 21.23 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
Liebenthal, Stiitzpunkt an  19.24 21.24 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56

(<) RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307



